
FORMULÁŘ PRO SBĚR PŘIPOMÍNEK
k návrhu Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018

Podmínky pro sběr připomínek:

• připomínky zasílejte pouze na předepsaném formuláři elektronickou formou na adresu:  irena.hledikova@kr-zlinsky.cz 

• připomínky doručené po stanoveném termínu nebudou akceptovány (termín pro zaslání Vašich připomínek je od 6. dubna do 11. dubna 2017 do 12:00)

• anonymní připomínky nebudou akceptovány

• každá připomínka musí být řádně zdůvodněna, a to zejména připomínky vztahující se  k (ne)zařazení jednotlivých služeb do sítě sociálních služeb Zlínského kraje 

* pole označené hvězdičkou není povinné

Vypořádání připomínek bude po schválení dokumentu zveřejněno na internetových stránkách kraje: www.kr-zlinsky.cz.

Číslo 

kapitoly

Číslo 

podkapi

toly 

Číslo 

strany 

Číslo 

kapitoly

Číslo 

podka

pitoly 

Číslo 

strany 

1 KÚZK - SOC

V rámci celého dokumentu došlo u tabulek ke zpřesnění 

komentářů - doplnění poskytovatele, názvu  a druhu sociální 

služby.

Formální úprava beze změny obsahu textu. formální akceptováno

2 KÚZK - SOC
V rámci celého dokumentu došlo ke zpřesnění či doplnění 

konkrétních názvů projektů, které byly v textech zmíněny.
Formální úprava beze změny obsahu textu. formální akceptováno

3 KÚZK - SOC 3 3.1 9-22

Nadpisy:

Věcné  priority a plnění opatření pro rok 2016

 Systémové priority a plnění opatření pro rok 2016

 Systémová opatření pro rok 2017

 Věcná opatření pro rok 2017

3 3.I 9-22

V rámci kapitoly 3.1 .byla část "Systémové priority a plnění 

opatření pro rok 2016" předřazena části "Věcné  priority a plnění 

opatření pro rok 2016". Současně došlo k tomu, že byly původní 

nadpisy naformátovány na podkapitoly. Nyní: 3.1.1 Systémové 

priority a plnění opatření pro rok 2016, 3.1.2 Věcné  priority a 

plnění opatření pro rok 2016, 3.1.3 Systémová opatření pro rok 

2017 a 3.1.4 Věcná opatření pro rok 2017

Lepší přehlednost formální akceptováno

4 KÚZK - SOC 7 68

Témata pro SPRSS 2019-2021

Pro další Střednědobý plán rozvoje sociálních 

služeb ve Zlínském kraji pro období 2019-2021 

budou řešena i další témata.

Citovaný text byl z dokumentu odstraněn Formální úprava beze změny obsahu textu. formální akceptováno

5 KÚZK - SOC 11 72 Seznam příloh 11 76 Doplnění Přílohy č. 2 Zásobník rozvojových záměrů pro rok 2018 Tato příloha byla v původně připomínkovaném textu opomenuta Věcná akceptováno

6 KÚZK - SOC Příloha 1 4

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kunovice - Na Bělince, ID 9227617, počet 

podpořených lůžek: 60, 

Příloha 

1
4 Počet podpořených lůžek: 54

Ve sloupci "Počet podpořených lůžek" nedošlo k odečtu avizovaného poklesu šesti 

lůžek.
Věcná akceptováno

forma 

připomín

ky

závěr

Pořadové 

číslo 

připomínky

Revidovaný dokument

Původní znění připomínkovaného textu Navrhované znění připomínkovaného textu Popis a zdůvodnění připomínky

Přpomínkovaný dokument
Název/jméno 

připomínkující 

organizace/subjektu


